[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2016 года                                                                                                № 11
	   О внесении изменений в Решение президиума Соколовского сельского Совета народных депутатов Сычёвского района Смоленской области от 26.12.1991года № 12(а)

   В целях уточнения поименного списка граждан внесенных в Решение президиума Соколовского сельского Совета народных депутатов Сычёвского района Смоленской области от 26.12.1991года № 12(а) «О выделении и передаче земли в частные руки жителям Соколовского сельского Совета и г.Сычёвки на основании Земельного кодекса РСФСР, Закона РСФСР «О земельной реформе» и постановления Главы администрации по Смоленской области»
Совет депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
   РЕШИЛ:

Внести в поименный список граждан внесенных в Решение президиума Соколовского сельского Совета народных депутатов Сычёвского района Смоленской области от 26.12.1991года № 12(а) «О выделении и передаче земли в частные руки жителям Соколовского сельского Совета и г.Сычёвки на основании Земельного кодекса РСФСР, Закона РСФСР «О земельной реформе» и постановления Главы администрации по Смоленской области» следующие изменения:
1. Выделить и передать  в собственность  земельные участки в следующих размерах под сенокосы :

слова «Сигина В.А.» д.Бурцево -2га заменить словами «Сигина Вера Александровна» д.Бурцево – 2 га;
2. Выделить и передать  в собственность  земельные участки под овощные культуры в следующих размерах: д.Бурцево

«Сигина В.А.» - 0,35га  заменить словами «Сигина Вера Александровна» -0,35 га.
 Глава муниципального образования
 Мальцевского сельского поселения

 Сычёвского района Смоленской области                                                О.И.Семенова